ЦЕЛИННЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(двадцать шестая сессия шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
24.03.2016                                                                                               № 09

с.Целинное

Об исполнении бюджета муниципального
образования Целинный район за 2015 год

В соответствии со ст.25 Устава муниципального образования Целинный район Алтайского края, Целинный районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять решение «Об исполнении бюджета муниципального образования Целинный район за 2015 год».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Восток Алтая» и разместить на официальном сайте администрации района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджету.

Глава района                                                                         Н.В.Анисимов